Проект договора

ДОГОВОР
г.Петропавловск                                                                             «   »                       2009 г.
________________________________________________именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице руководителя _________________, действующего на основании ________________________________с одной стороны и КГКП «Северо-Казахстанское областное музейное объединение», именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице  директора Паламарчук И.М., действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор по бюджетной программе 262005000

005 – Обеспечение сохранности историко-культурного наследия и доступа к ним, по специфике 149 – прочие услуги и работы, оказываемые юридическими и физическими лицами по договору, о ниже следующем:

1.     ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1«Поставщик» продает, а «Покупатель» приобретает хозяйственные товары.
1.2 Договор считается выполненным после исполнения договорных обязательств.

1.3 Сторона, которой стало известно об обстоятельствах угрожающих нормальному исполнению договорных обязательств, обязана уведомить о них другую сторону.

1.4 Срок поставки товаров: ноябрь 2009 года.

1.5 Место исполнения договора г.Петропавловск.

1.6 Форма оплаты:   безналичный расчет.
1.7 Сумма настоящего договора составляет ________________________________

1.8 Авансирование не предусмотрено.

2.     ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

2.1 При нарушении условий расчетов несвоевременном поступлении денег, «Покупатель» оплачивает пеню в размере 0,1% от суммы задолженности.

2.2 При невыполнении в срок условий договора «Поставщик» выплачивает неустойку в размере 0,1% от суммы договора за каждый день просрочки.

2.3 В случае ненадлежащего исполнения  «Поставщиком» своих обязательств по договору, он устраняет допущенные нарушения, в согласованные с «Покупателем» сроки, за свой счет.

2.4 При невозможности оказания услуги  «Поставщик» в случае получения оплаты в пятидневный срок возвращает полученные средства.

2.5  Каждая из сторон несет ответственность за достоверность информации, представленной другой стороной, в связи с заключением и исполнением настоящего договора.

3.     ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

3.1 Договор вступает в силу и становится обязательным для сторон с момента его подписания.

3.2 Изменения и дополнения к данному договору оформляется приложением (соглашением об изменении условий договора) к нему и приобретает юридическую силу после подписания указанного приложения обеими сторонами.

3.3 Отношения сторон не урегулированные настоящим договором разрешаются в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

4.     РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Покупатель

КГКП «Северо-Казахстанское
областное музейное объединение» г.Петропавловск,
ул.Конституции Казахстана, 48

РНН 481400002563
ИИК 001609421

АО Народный банк Казахстана г.Петропавловск

БИК 193601601

__________________И.М.Паламарчук
	Поставщик

__________________